

Matrikula Studio ApS
Frederiksberg Alle 29, st. 1, 1820 Frederiksberg C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 66 03 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Camilla Piltoft Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Matrikula Studio ApS
Frederiksberg Alle 29, st. 1
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 66 03 26
Stiftet: 20. juni 2018
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camilla Piltoft Johansen, direktør
Michael Ubbesen Jakobsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at designe og udvikle indretningsløsninger og møbler samt anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.029.277 kr. mod 1.197.428 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.317 kr. mod 83.417 kr. sidste år.

I løbet af regnskabsåret har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredning af Coronavirus. Virksomhedens markeder var påvirket af udbruddet, og der var en lock-down i løbet af regnskabsåret. Ledelsen anser dog fortsat årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.029.277	1.197.428
2 Personaleomkostninger	-884.191	-1.080.725
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.760	-4.297
Driftsresultat	138.326	112.406
Andre finansielle indtægter	14.538	-208
Øvrige finansielle omkostninger	-6.562	-3.777
Resultat før skat	146.302	108.421
3 Skat af årets resultat	-33.985	-25.004
Årets resultat	112.317	83.417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.317	83.417
Disponeret i alt	112.317	83.417

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.745	29.505
Materielle anlægsaktiver i alt	22.745	29.505
5 Deposita	85.972	83.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	85.972	83.450
Anlægsaktiver i alt	108.717	112.955
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	89.035	37.837
Varebeholdninger i alt	89.035	37.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.241.330	622.358
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.956	4.312
Andre tilgodehavender	2.394	2.394
Periodeafgrænsningsposter	48.933	49.610
Tilgodehavender i alt	1.298.613	678.674
Likvide beholdninger	0	462.545
Omsætningsaktiver i alt	1.387.648	1.179.056
Aktiver i alt	1.496.365	1.292.011

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	631.652	519.335
Egenkapital i alt	681.652	569.335
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	821	914
Hensatte forpligtelser i alt	821	914
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.990	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.924	184.196
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.462	4.498
Selskabsskat	6.345	23.062
Anden gæld	451.208	510.006
Periodeafgrænsningsposter	49.963	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	813.892	721.762
Gældsforpligtelser i alt	813.892	721.762
Passiver i alt	1.496.365	1.292.011

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	519.335	569.335
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>112.317</u>	<u>112.317</u>
	<u>50.000</u>	<u>631.652</u>	<u>681.652</u>

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning ifbm. COVID-19	184.000	69.000
Lønkomensation ifbm. COVID-19	0	23.000
Kompensation for faste omkostninger ifbm. COVID-19	0	41.543
	<u>184.000</u>	<u>133.543</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>184.000</u>	<u>133.543</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>184.000</u>	<u>133.543</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	869.786	1.029.187
Pensioner	0	24.522
Andre omkostninger til social sikring	14.405	27.016
	<u>884.191</u>	<u>1.080.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.078	24.090
Årets regulering af udskudt skat	-93	914
	<u>33.985</u>	<u>25.004</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	33.802	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>33.802</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>33.802</u>	<u>33.802</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.297	0
Årets afskrivninger	<u>-6.760</u>	<u>-4.297</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-11.057</u>	<u>-4.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>22.745</u>	<u>29.505</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	83.450	83.450
Tilgang i årets løb	<u>2.522</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>85.972</u>	<u>83.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>85.972</u>	<u>83.450</u>
